



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๐/๑๕๑ ซอยซอยร่วมมิตรพัฒนา แยก ๑๐
แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๒๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๘๕๘๘๘๘๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๔๑๐๔๙๓๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002448813
วันที่ 17 กรกฎาคม 2567
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี
ที่อยู่ ๑๓ ถนนพหลโยธิน ตำบลทะเลชุบศร อำเภอเมืองลพบุรี
จังหวัดลพบุรี
โทรศัพท์ ๐-๓๖๔๑-๓๒๙๐

ตามที่ บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	PREFORMED D/E,SAC 22 kv 50 sq.mm. 1-02-026-0202	๑๕๐	ชิ้น/piece	๖๔.๒๐	๙,๖๓๐.๐๐
๒	PREFORMED D/E,SAC 22kv 185 sq.mm.29.78 mm 1-02-026-0205	๓๐๐	ชิ้น/piece	๑๖๑.๕๗	๔๘,๔๗๑.๐๐
๓	PREFORMED D/E,aw 25 sq.mm. 1-02-026-0300	๑๐๐	ชิ้น/piece	๖๔.๒๐	๖,๔๒๐.๐๐
๔	PREFORMED D/E,AW 50SQ.MM 1-02-026-0301	๑,๒๐๐	ชิ้น/piece	๙๖.๓๐	๑๑๕,๕๖๐.๐๐
๕	PREFORMED D/E AW 95 SQ.MM.	๑,๘๐๐	ชิ้น/piece	๑๓๓.๗๕	๒๔๐,๗๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๙๙,๓๓๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๗,๕๓๑.๐๐
(สี่แสนสองหมื่นแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๒๐,๘๖๑.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดลพบุรี ๑๓ ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาล้างของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๙๒๓๒๔ ชื่อจัดซื้อพัสดุดูอุปกรณ์ จำนวน ๕ รายการ วงเงินงบประมาณ

๔๒๐,๘๓๓ บาท โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายวิโรจน์ จันอินทร์)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

วันที่ 17 ก.ค. 2567

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๗๐๗๙๒๙๒๓๒๔

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๗๑๔๓๖๕๓๒๙



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002448813
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C01 กฟจ.ลบ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 13 ถ.พหลโยธิน ต.ทะเลชุบศร อ.เมืองจ.ลพบุรี 15000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
200/151 ซ.ร่วมมิตรพัฒนาแยก 10
ถ.-
แขวงท่าแร้ง เขตบางเขน
จ.กรุงเทพมหานคร 10220

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
837666 บริษัท แคปซูล คอร์ปอเรท
จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ จำนวน 5 รายการ โดยใช้ใบสั่งซื้อพัสดุ ขบ C-67-C-LBRXX.1000,P-TTDD02.3-C-LBR66.1000 ตามอนุมัติที่ น.3 กฟจ.ลบ.(คพ.)-ช.79/2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หน่วยนับ(Unit)			
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	100.000 ชิ้น	60.00	6,000.00
2	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	50.000 ชิ้น	60.00	3,000.00
3	1-02-026-0205 PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm	300.000 ชิ้น	151.00	45,300.00
4	1-02-026-0300 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	60.00	3,000.00
5	1-02-026-0300 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	60.00	3,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิโรจน์ จันอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.ลบ.
.....
วันที่(Date)
17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิโรจน์ จันอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.ลบ.
.....
วันที่(Date)
17 ก.ค. 2567



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002448813
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 ก.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
6	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	90.00	18,000.00
7	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	90.00	90,000.00
8	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	1,600.000 ชิ้น	125.00	200,000.00
9	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	125.00	25,000.00
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	393,300.00
			ส่วนลด(Discout)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	393,300.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,531.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	420,831.00

(สี่แสนสองหมื่นแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิโรจน์ จันอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ลบ.
วันที่(Date) 17 ก.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิโรจน์ จันอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.ลบ.
วันที่(Date) 17 ก.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)